[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
        28.07.2016                     город-курорт Кисловодск	    	№    819    1
Об организации дорожного движения по пр. Победы (в районе поста ДПС)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, в целях разгрузки улично-дорожной сети по пр. Победы, в районе въезда в город-курорт Кисловодск, руководствуясь Проектом организации дорожного движения № 2600001 от 05 июля 2010г., администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать двухполосное движение транспортных средств по пр. Победы (в районе поста ДПС), согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска довести настоящее постановление до сведения населения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска П.Н. Ткаченко.

4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
города – курорта Кисловодска		        	                            А.В. Курбатов
[bookmark: _GoBack]
image1.png